ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATTVO DE JOtA

t' 9 aug, dül A{ a,5 cÊfilrrJ"

PORTARIA NO. OOó - DE 23 DE FEVEREIRO DE ?016.

NOAAEIA GIOVANI 5PINELLI DE

ALAAEIDA PARA DE5EAAPENHAR FUNçÕ85
NO CAR6O DE PROCURADOR JURÍDICO.

O Presidente do Cômoro de Vereodores de Jóio,
Estodo do Rio Grande do Sul, no uso de suos otribuições legais e de
confonmidode com o Lei Orgânico Municipol e Lei Municipol no

1.3t0/200?, resolve:

Art. 1o - Nomeor GIOVANI SPINELLI DE
ALMEIDA poro o corgo de PROCURADOR JURÍDICO, com podrõo de
vencimenlo 17, em coróter ef etivo poro cumprir estágio probotório,
tendo em visto o oprovoçõo em concurso públíco homologodo em 07 de

fevereiro de 2015, consoonte Editol n" 003/2015, publicodo em 07-
0?-2015.

Art. 29 Esto Portorio entro em vigor no doto
do suo publicoçõo.

GÁBINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IóTNZNS.
EM 23 DE FEVEREIRO DE 2016.

Voldir
idente

Registre-se e publ ique-se.

Em 23 defevereiro de2016

I

,Uí",Borr
1o Secretório

Rua Dr Edmar Kruel 258 - J IA_RS.-CNP N 01 656.027 t0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1000 - 1010 - E-mait: camara(ôc ioia.com.br - cEP 98180-000

â

§g

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
t' § e;ua, d§,5 ,U a.ocenÍrrlt'

EDTTAL DE NOMEAÇÃO No 001/20í6

GONCURSO PUBLICO NO OO1I2O14

VALDIR RONZANI SARTURI, Presidente da Câmara Municipal
de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, dá
publicidade à NOMEAçÃO do candidato abaixo relacionado, conforme Portaria
de Nomeação relacionada, aprovado no Concurso Público Municipal realizado
conforme Edital no 00112014:

O candidato deve comparecer à Câmara de Vereadores, com a
finalidade de apresentar a documentação exigida para a POSSE no prazo de
10 (dez) dias a contarda publicação do presente Edital, conforme art. 14 da Lei
Municipal no 1.310 de 2002 e item 9.4 do Edital no 00112014, podendo havera
sua prorrogação por mais 10 (dez) dias, mediante solicitação por escrito do
candidato aprovado.

A listagem dos documentos necessários para a posse está
disponível no Setor de Recursos Humanos deste Poder, devendo o candidato
cumprir, ainda, o disposto no Decreto Legislativo no 20112015.

Caso o candidato não tenha interesse em assumir o cargo para o
qual está sendo nomeado, deverá assinar o Termo de Desistência no mesmo
Vazo estabelecido para a posse, ou requerer seu reposicionamento no final da
lista dos aprovados, nos termos do item 9.5 do Edital no 00112014.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JOIA/RS.
EIVI 23 DE FEVEREIRO DE 2016.

Valdir ni Sarturi
P dente

Registre-se e publique-se.
Em 23

$e
fevereiro de 2016

uffi"i aon
1o§ecretário

Rua Dr Edmar Kruel 258 - J tA- N PJ No. 01 .656.027 t000 1 -08

Nome Cargo Classificação Portaria No

GIOVANI SPINELLI DE
ALMEIDA

Procurador
Jurídico

20 006/2016

Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1000 - E-mail: camara@cmvioia.com.br - CEP 98180-000